Sonradan nüfus çok azalmış. O yıllar-
da Bodrum’da ticaret Rumların ve Yahudilerin elindeymiş. Tüm zanaatkarlar
Rum; evleri, kireçleri, kömür işlerini hep onlar yaparlarmış, bizimkilerse bu
işleri günah sayarmış. Ninem bana, “Kömür yakan, kireç yakan ummaz, oğ-
lum” derdi, hiç unutmam.

Babam Mehmet Ayaz, 1907 (Hicri 1325) yılında Bodrum’un Kelerlik
Mahallesi’nde dünyaya gelmiş; Ayazlar sülalesinden. Mustafa amcam evlen-
meden genç yaşta ölmüş. Ali amcam 1942 yılında, Hüseyin amcam da 1943
senesinde vefat etmişler. Ben amcalarımı hiç görmedim, üçü de veremden
gitmiş. Babam ağabeylerini çok sevdiği için onların adlarını bana ve kar-
deşime vermiş; Hüseyin ve Ali.